
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 106/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego oraz składu Prezydium  

Komitetu Technicznego Pływania Synchronicznego 

 

 

Na podstawie § 52 ust. 3 i 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza P. Monikę Szczęśniak na stanowisko Przewodniczącego 

Prezydium Komitetu Technicznego Pływania Synchronicznego w kadencji 2018-2020.   

 

 

§ 2. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza następujących Członków, wchodzących w skład 

Prezydium Komitetu Technicznego Pływania Synchronicznego w kadencji 2018-2020: 

- P. Eleni Filipiuk-Adamos, 

- P. Małgorzata Misiarz, 

- P. Agata Kubiak, 

- P. Bartłomiej Zadorożny. 

§ 3. 

Uchyla się uchwałę Zarządu PZP nr 33/2017 z dnia 18 lutego 2017 r. w sprawie zatwierdzenia 

Przewodniczącego Komitetu Technicznego Pływania Synchronicznego.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 


